unum nummum. Preterea sciendum est quod si predictus Rob-

ertus filius Godefridi vel heredes sui forisfecerint absque effusione

sanguinis et quieti fuerint, dabunt pro forisfacto sex denarios :

si vero sanguinem effuderint ct quieti fuerint, dabunt de foris-

facto xi] denarios .... Hiis testibus Hugone de Moriceby,
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Thoma Marescall, J. filio eius, Willelmo Marescald, Michaele de

Clifton, Clemente de Thacthuait, David de Sancta Bega, Adam
iilio Randulfi et aliis.

LXIL Grant of land in Thakthuayt by Alexander son

OF John de Baillol to Ranulf de Daker, which land

belonged to Thomas son of Alan de Multon but was given

TO Baillol by the king on account of the recent war in

England, 15 May, 1267. [Deed at Cockermouth Castle.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Alexander filius

Jchannis de Baillol, salutem in domino. Noueritis me concessisse

et remisisse domino Ranulpho de Daker totum ius et clameum,

quod habui in terra de Thakthuayt cum pertinenciis, que fuit

Thome filii Alani de Multon, quam dominus rex michi dedederat

racione guerre nuper in Anglia habite. Ita quod ego nee aliquis

pro me decetero aliquod ius vel clameum in predicta terra cum
pertinenciis habere vel vendicare poterimus. In cuius rei testi-

monium huic scripto sigillum meum apposui. Data apud Stret-

ford die lune proxime ante festum sancte Potentiane virginis

anno regni regis Henrici filii regis Johannis 1]""°.

LXIII. Grant by John, prior of Carlisle, to Huctred
son of Robert de Yngilberdhop, of land in the territory

OF Yngilberdhop, which Mariota, wife of Robert de Yngil-

berdhop, had conferred upon the convent in alms. [Deed

at Cockermouth Castle.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit,

Johannes, prior Karlioli, et eiusdem loci conventus, eternam in

domino salutem. Noverit universitas vestra nos de communi

consensu et assensu nostro dedisse, concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse Huctredo filio Roberti de Yngilberdhop

et heredibus suis pro homagio et servicio suo tres acras et dimidiam

in territorio de Yngilberdhop, cum una dimidia acra ad superedi-

ficandum, quas Mariota, uxor Roberti de Yngilberdhop nobis

contulit in puram et perpetuam elemosinam. Habendum et

tenendum sibi et heredibus suis de nobis et successoribus nostris,

libera, quiete, integre et pacifice, cum omnibus libertatibus et

aisiamentis predicte terre pertinentibus infra villam de Yngil-

berdhop et extra. Reddendo inde annuatim nobis et successori-

bus nostris unam libram cumini ad nundinas Karlioli [et] faciendo

tres sectas curie per annum pro omnibus. Et si dictam terram vi

vel racione amiserimus nullum ei dabimus inde escambium. In

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum capituli nostri
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apposuimus. Testibus domino Johanne de Ireby, Kicardo

Strye, Ranulpho de Bliton, Thoma de Gosseford, Roberto de

Carleton, Johanne del Styhille, Alano de Coquina et aliis.

LXIV. Grant of a right of way between Cokir and
Becsnarry to certain lime-kilns by Alan de Multon to

Nicholas de Moriceby. [Deed at Cockermouth Castle ]

Dominus Alanus de Multon, omnibus has literas visuris vel

audituris, salutem. Noverit universitas vestra me concessisse

Nicholao de Moriceby et heredibus suis inter Cokir et Becsnarry

viam illi et heredibus suis et illorum hominibus pro quibusdam

calcariis. Reddendo annuatim prefato Alano et heredibus suis

vel [suis assignatis] sex denarics ad Assumpcionem beate Marie.

Hiis testibus Patricio filio Thome, Roberto de Landplogh, Adam
de Haveryngton, Robeito de Bramthuait, Henrico de Dene.

LXV Grant of Brakanswait by Alan de Multon to

Nicholas de Moriceby. [Deed at Cockermouth Castle.]

Sciant presentes et futuri quod ego, Alanus de Multon, concessi

et hac mea present! carta confirmavi Nicholao de Moriceby et

heredibus suis tenendum de me et heredibus meis in feudo et

hereditate Brakanswait per istas divisas, scilicet, de terra culta

de Lorton usque ad Ravenhals, in bosco et piano, in pratis et

pascuis, in aquis et viis, in semitis et in omnibus aliis libertatibus

et aisiamentis pro homagio et servicio suo, salva venacione mihi

et heredibus meis. Quare volo et concedo quod predictus Nicholas

et heredes sui hanc terram habeant et teneant de me et heredibus

meis faciendo hoc servicium, scilicet, quod homines predict!

Nicholai et heredum suorum dabunt pannagium de porcis suis.

Et ipse et heredes sui erunt quieti de pannagio. Ipse vero et

heredes sui et homines sui utentur tota foresta mea et testimonium

inuenient forestariis sicut alii vicini sui faciunt, et quieti erunt

ab omni alio servicio et consuetudine et demanda. Hiis testibus

domino Patricio de Wyrkington, Adam de Haverhington, Roberto

de Landplogh, Roberto de Bramthuait, Henrico de Dene et

multis aliis.

LXVI. Liberty of enclosing a park around the manor

OF Embilton granted to Thomas de Ireby, c. 1285. [Deed

at Cockermouth Castle.]

De parco de Emylton.